para las instalaciones del Centro de Investigación en l"fateriales
i.rr.rrr-¿o", S.C. Subsede Monterrey por conducto de un tercero, Persona
física o moral- que será responsable directo de las relaciones
laborales con sus trabajadoresrr, por un importe de $652,384.00
(SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

oo/root IVA inctuido. NorA: orden de compra correspondiente al 01 de

;3unio de 2O2L al 31 de dicie¡nl¡re de 202L. AR1i 27. LICITACION PUBLICA

2O2t/Os/28.

CANTIDAD v/A PRECIO

7.000 PzA 29,600.0000

IMPORTE

207 ,200.oo

2O7 ,2OO.OO
33,152.00 l